РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022г.                 №  52
сл. Большинка

Об информировании населения

о принятии решения Собранием депутатов Большинского сельского поселения № 32 от  11 апреля 2022г «О принятии  Устава муниципального образования «Большинское  сельское поселение» и его государственной регистрации

В соответствии с Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение» и Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Информировать население о принятии решения Собранием депутатов Большинского сельского поселения  № 32 от 11.04.2022г «О  принятии Устава муниципального образования «Большинское  сельское поселение» и его государственной регистрации Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области 29 апреля 2022 года № RU615373012022001 путем издания администрацией Большинского сельского поселения информационных бюллетеней в количестве 20 экземпляров.

2. Информационные бюллетени разместить на информационных стендах 11 мая 2022 года:

2.1. в  здании  муниципального учреждения культуры Большинского сельского поселения «Большинский сельский дом культуры» по адресу: 346064, ул. Башмакова И.В., 2в, сл. Большинка, Тарасовского района, Ростовской области;

2.2. в здании администрации Большинского сельского поселения по адресу: 346064, пер. Красноармейский, 2а, сл. Большинка, Тарасовского района, Ростовской области.

Глава Администрации Большинского

сельского  поселения                                                                            Г.С. Фролов